АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014		№ 156
                           с. Девятины

О реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» на территории сельского поселения Девятинское

В целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве гарантирующих организаций по холодному водоснабжению и (или) водоотведению на территории сельского поселения Девятинское ООО «Капиталъ» и ООО «Белоручейское ЖКХ».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации ООО «Капиталъ» является территория д. Андреевская, д. Белый ручей, д. Великий Двор, с. Девятины, п. Депо, д. Ялосарь сельского поселения Девятинское.
3. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации ООО «Белоручейское ЖКХ» является территория п. Янишево сельского поселения Девятинское.
4. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Девятинское (п. Янишево).
5. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Девятинское (д. Андреевская, д. Белый ручей, д. Великий Двор, п. Депо).
6. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Девятинское (с. Девятины).
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                             А.Р.Богачев